Regio NO - Groep NO-2 3

RNO-03 -> NO-2 - Enschede 14-11-2021

Daguitslag NO-2

pos nr
1 8
103

104

2 38
3 42
4 20
5 13
6 79
7 39
8 3
9 5
10 25
11 26
12 33
13 51
14 68
15 67
16 35
17 70
18 4
19 37
20 12
111

21 97
22 89
23 23

naam

Gerard Oord

Lidia Tempert

Nienke Kleinsman
Florien Bolks

Johan Boonstra
Daniel Oord

Rene van der Meulen
Sjoerd Plantinga

Leo de Leede

Egbert Schoemaker
Frank Jan Mennink
Tim Oude Wolcherink
Reinder Jan Steenbeek
Nadine Groenewold
Eline Cox

Piet van der Schaar
Patrick Huttenhuis
Stella Kleinhuis
Wiecher Visser

Dirk van Zoest
Marchien Goldhoorn
Cees Elzer

Guido Gosselink
Daan Koning

Stefan van der Meer
Frans Bugter

14-11-2021 18:33:35

woonplaats

Giethoorn
Aadorp
Bentelo
Enschede
Gasteren
Oldemarkt
Kampen
Nijverdal
Goor
Wapserveen
Apeldoorn
Denekamp
Wolvega
Hoogezand
Zwolle
Midlum
Hengelo
Groningen
Harlingen
Apeldoorn
Groningen
Assen

Ruinen
Elsloo
Elden

sponsor

schaatsshopdrenthe

Weissensee4Kids

Mennink Makelaars

Team ECEZG

Heins Schaats en Skeelershop

50rnd 20km 0:30:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

rnd grp pnt
50 35,1
50
50
50 33
50 31
50 29
50 27
50 25
50 24
50 23
50 22
50 21
50 20
50 19
50 18
50 17
50 16
50 15
50 14
50 13
50 12
50 11
50
50 10
50 9
50 8
lvanl



Regio NO - Groep NO-2 3

RNO-03 -> NO-2 - Enschede 14-11-2021

Premie uitslagen NO-2

Premie

pos

A WDN PR

Premie
pos

A WODN PR

Premie
pos

A WOWDN PR

nr

42
38

13
15

nr
15

38
103

nr
4
13
8
103
38

naam

Johan Boonstra
Florien Bolks

Gerard Oord

Rene van der Meulen
Albert Bakker

naam

Albert Bakker
Egbert Schoemaker
Florien Bolks

Lidia Tempert

Dirk van Zoest

Nnaam

Dirk van Zoest

Rene van der Meulen
Gerard Oord

Lidia Tempert
Florien Bolks

Klassementsprint

pos

a b wWwN PR

nr

38
8
13
4
42

naam

Florien Bolks

Gerard Oord

Rene van der Meulen
Dirk van Zoest
Johan Boonstra

14-11-2021 18:33:36

woonplaats

Gasteren
Enschede
Giethoorn
Kampen
Scharmer

woonplaats
Scharmer
Wapserveen
Enschede
Aadorp
Apeldoorn

woonplaats
Apeldoorn
Kampen
Giethoorn
Aadorp
Enschede

woonplaats
Enschede
Giethoorn
Kampen
Apeldoorn
Gasteren

sponsor

schaatsshopdrenthe

Weissensee4Kids

Schaatscentrum Oosterhaven

sponsor

Schaatscentrum Oosterhaven

schaatsshopdrenthe

sponsor

Weissensee4Kids

schaatsshopdrenthe

sponsor
schaatsshopdrenthe

Weissensee4Kids

50rnd 20km 0:30:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

PN Wb~ O
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Regio NO - Groep NO-2 3

RNO-03 -> NO-2 - Enschede 14-11-2021

Transponderprint  NO-2

pos nr
1 8
2 103
3 104
4 38
5 42
6 20
7 13
8 79
9 39
10 3
11 5
12 25
13 26
14 33
15 51
16 68
17 67
18 35
19 4
20 70
21 37
22 12
23 111
24 97
25 89
26 23
27 49
28 112
29 71
30 53
31 41
32 54
33 48
34 50
35 36
36 30
37 107

naam

Gerard Oord

Lidia Tempert

Nienke Kleinsman
Florien Bolks

Johan Boonstra
Daniel Oord

Rene van der Meulen
Sjoerd Plantinga

Leo de Leede

Egbert Schoemaker
Frank Jan Mennink
Tim Oude Wolcherink
Reinder Jan Steenbeek
Nadine Groenewold
Eline Cox

Piet van der Schaar
Patrick Huttenhuis
Stella Kleinhuis

Dirk van Zoest
Wiecher Visser
Marchien Goldhoorn
Cees Elzer

Guido Gosselink
Daan Koning

Stefan van der Meer
Frans Bugter

Myrte Sandu

Barry Burgers
Siemen Zeldenrust
Bert de Ruiter
Nicolle van Rijswijk
Iris Knol

Emma Veuger

Jann van Benthem
Rixt Tol

Henk-Wim van den Berg
Jort van Wijk

14-11-2021 18:33:47

rnd

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
37
37
36
35
31
27
27
21
17
12
12

50rnd 20km 0:30:05uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h

Tijd
30:05.451
30:05.515
30:05.574
30:05.882
30:05.938
30:05.987
30:06.000
30:06.027
30:06.084
30:06.287
30:06.370
30:06.394
30:06.397
30:06.657
30:06.686
30:06.952
30:07.015
30:07.047
30:07.472
30:07.478
30:07.612
30:07.922
30:07.969
30:08.290
30:10.945
30:35.161
22:19.278
24:30.672
23:11.593
22:21.296
20:15.479
18:34.928
18:48.792
13:32.516
10:32.478

7:52.939
7:56.720

Laatste

30.679
30.370
30.070
30.987
30.778
31.044
31.025
30.593
30.788
31.245
30.740
30.690
30.818
30.715
30.856
31.654
31.099
31.059
31.252
31.852
31.783
31.749
32.285
32.584
35.671
41.015
33.605
49.882
1:53.619
1:13.884
1:07.258
1:16.542
1:30.505
48.236
50.233
37.482
39.098

Snelste

30.679
30.370
30.070
30.987
30.778
31.044
31.025
30.593
30.788
31.245
30.740
30.690
30.818
30.715
30.856
31.654
31.099
31.059
31.252
31.852
31.783
31.749
32.285
32.151
31.809
33.052
32.746
33.240
33.130
32.835
33.875
33.907
33.981
33.918
32.110
33.707
35.247

®
ok
o
@
©

O OO0 OO0 0000000000000 O0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0ODO0O0OO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk NO-2 - Regio NO - Groep NO-2

t/m wedstrijd 3 (14-11-2021)

pos

© 00 N O Ul WN PP

A DA DD W WWWWWWWWWNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDNERRRRIEREIERPREPRLPRPR
W NP OO oW~NOOBR WNEOOOWOWNOOOURAWNREROOOWNOOOGPAEWNDNIEREO

nr

8
11

3
38
97
53
79
42
20
89
35
26
13
68
33

4
39
25

1
51
67
12
70
15

5
22
14
27
18
37
87
19
49

2
44
23
50

9
36
30
31
48
24

naam

Gerard Oord

Hans van Apeldoorn
Egbert Schoemaker
Florien Bolks

Daan Koning

Bert de Ruiter
Sjoerd Plantinga
Johan Boonstra
Daniel Oord

Stefan van der Meer
Stella Kleinhuis

Reinder Jan Steenbeek

Rene van der Meulen
Piet van der Schaar
Nadine Groenewold
Dirk van Zoest

Leo de Leede

Tim Oude Wolcherink
Sybrand van der Wey
Eline Cox

Patrick Huttenhuis
Cees Elzer

Wiecher Visser
Albert Bakker

Frank Jan Mennink
Johan ter Schuur
Gerald Bos

Fokko van der Heide
Geert Kruims
Marchien Goldhoorn
Albert Bouwstra
Jelmer Nolles

Myrte Sandu

Sjoerd Eisma

Jack Kuper

Frans Bugter

Jann van Benthem
Thys Kooistra

Rixt Tol

Henk-Wim van den Berg

Egge Jan Pier
Emma Veuger
Gerrit Terpstra

14-11-2021 18:33:49

woonplaats

HMB Giethoorn
HMC IJsselmuiden

HS Wapserveen

DN Enschede

HS Ruinen
HMD Bovensmilde
HMA Nijverdal
HMD Gasteren
HMA Oldemarkt

HN Elsloo

DS Groningen
HMC Wolvega
HME Kampen
HMD Midlum

DA Hoogezand
HMB Apeldoorn
HMD Goor

HS Denekamp

HS Wommels

DS Zwolle
HMC Hengelo
HMC Assen
HMA Harlingen
HMF Scharmer
HMB Apeldoorn
HMC Heerenveen
HMB Molenrij
HMB Hooghalen
HMD Een

DS Groningen
HMA Reduzum
HMB Rhenen

DS Heerenveen

HS Abbega
HMA Dokkum
HME Elden
HMF Haaksbergen

HS Beetsterzwaag

DA Enschede
HMB 1Jsselmuiden
HMB Kommerzijl

DA Sneek
HME Leeuwarden

sponsor aft

schaatsshopdrenthe
Team ECEZG

Weissensee4Kids

NEWSPEED

Schaatscentrum Oosterhaven
Mennink Makelaars

van Lingen schaatsen Skeelers
Newspeed
NEWSPEED

NEWSPEED
Heins Schaats en Skeelershop

pnt
106,1
76,2
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Regio NO - Groep NO-2 3
RNO-03 -> NO-2 - Enschede 14-11-2021

transponders NO-2

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor
36 Rixt Tol Enschede
79 Sjoerd Plantinga Nijverdal

14-11-2021 18:33:50

transponder

NR-04154
KZ-18482
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